
Chalupa Lelkovna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

3000 Kč za chalupu a noc pro 8 osob. S každou další osobou se cena zvyšuje o 280 Kč za noc. K ceně se

platí poplatek 1000 Kč za úklid, a místní poplatky obci.

Letní sezona - ceny

3000 Kč za chalupu a noc pro 8 osob. S každou další osobou se cena zvyšuje o 280 Kč za noc. K ceně se

platí poplatek 1000 Kč za úklid, a místní poplatky obci.

Letní prázdniny týdenní pobyt (so-so) za celkovou cenu 25 000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

3000 Kč za chalupu a noc pro 8 osob. S každou další osobou se cena zvyšuje o 280 Kč za noc. K ceně se

platí poplatek 1000 Kč za úklid a místní poplatky obci.

Další informace:

Silvestrovský týden obsazen

Stravování

Vybavená kuchyně - vlastní stravování


